

17.09.2015	Зачисление	500.00	15 020.00
17.09.2015	Зачисление	500.00	15 520.00
17.09.2015	Зачисление	500.00	16 020.00
17.09.2015	Зачисление	500.00	16 520.00
17.09.2015	Зачисление	1 500.00	18 020.00
17.09.2015	Зачисление	1 000.00	19 020.00
17.09.2015	Зачисление	800.00	19 820.00
18.09.2015	Зачисление	500.00	20 320.00
18.09.2015	Зачисление	284.08	20 604.08
18.09.2015	Зачисление	300.00	20 904.08
18.09.2015	Зачисление	1 000.00	21 904.08
18.09.2015	Зачисление	200.00	22 104.08
18.09.2015	Зачисление	300.00	22 404.08
18.09.2015	Зачисление	300.00	22 704.08
18.09.2015	Зачисление	300.00	23 004.08
18.09.2015	Зачисление	500.00	23 504.08
18.09.2015	Зачисление	1 000.00	24 504.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	25 004.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	25 504.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	26 004.08
21.09.2015	Зачисление	300.00	26 304.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	26 804.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	27 304.08
21.09.2015	Зачисление	1 100.00	28 404.08
21.09.2015	Зачисление	1 000.00	29 404.08
21.09.2015	Зачисление	500.00	29 904.08
21.09.2015	Зачисление	1 000.00	30 904.08
23.09.2015	Зачисление	500.00	31 404.08
23.09.2015	Зачисление	500.00	31 904.08
23.09.2015	Зачисление	1 000.00	32 904.08
23.09.2015	Зачисление	1 000.00	33 904.08
23.09.2015	Списание	-15.00	33 889.08
23.09.2015	Зачисление	500.00	34 389.08
23.09.2015	Зачисление	1 000.00	35 389.08
24.09.2015	Зачисление	250.00	35 639.08
24.09.2015	Зачисление	100.00	35 739.08
24.09.2015	Зачисление	1 000.00	36 739.08
25.09.2015	Зачисление	500.00	37 239.08
28.09.2015	Зачисление	300.00	37 539.08
28.09.2015	Зачисление	1 000.00	38 539.08
30.09.2015	Зачисление	1 000.00	39 539.08
30.09.2015	Зачисление	300.00	39 839.08
01.10.2015	Зачисление	200.00	40 039.08

4. Информация о наличии доверенности (указывается при ее оформлении)

ФИО лица, на которого оформлена доверенность	Дата окончания действия доверенности	Количество дней до истечения срока действия доверенности
--	--------------------------------------	--

5. Дополнительная информация

Выписка составлена по заявлению ЭДЕЛЕВ ИГОРЬ ВЛАДИСЛАВОВИЧ (вкладчик)

1 Октября 2015г.



Контролер  Бадиков Азат Фанзулович